

PORTARIA Nº 009/2022

Súmula: Constitui Comissão Eleitoral da Universidade Estadual do Norte do Paraná - *Campus* Luiz Meneghel – Bandeirantes.

O Diretor Geral da Universidade Estadual do Norte do Paraná – *Campus* Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 7º da Resolução nº 004/2022 – CONSUNI/UENP e a reunião da Congregação realizada em 23 de maio de 2022;

RESOLVE

Art. 1° - Constituir a Comissão Eleitoral da Universidade Estadual do Norte do Paraná - *Campus* Luiz Meneghel – Bandeirantes, composta dos seguintes membros:

Professores	
1 – Prof ^a Dr ^a Liza Ogawa	
2 – Prof. Dr. Hatiro Tashima	
3 – Prof ^a Dr ^a Laila Herta Mihst	feldt
4 – Prof ^a Dr ^a Maisa Lucia Caci	ta Milani
5 – Prof ^a Ma. Maria Renata Go	bbo
6 - Prof. Dr. João Paulo Ferreir	ra Schoffen
7 – Prof ^a Ma. Talita Vidotte Co	sta
Agentes universitários	
1 – Izaias Alves da Silva	
2 – José Carlos Alves	
Discente	
1 – Igor Felipe dos Santos	

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em Bandeirantes, 23 de maio de 2022.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Diretor Geral